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Warszawski „Kopernik” na babcie i dziadków
czeka 22 stycznia

Tworzenie rodzinnej księgi mądrości, wspólne muzykowanie, wydzielona kasa dla seniorów - takie
atrakcje i ułatwienia z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka przygotowało warszawskie Centrum Nauki
Kopernik. Babcie, dziadków oraz wnuki placówka zaprasza 22 stycznia.
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"Czy dzieci, dorosłych i bardzo dorosłych może
zafascynować to samo? Oczywiście! Nauka i ciekawość nie pytają o wiek" – zapewniają organizatorzy.

 

Tego dnia Centrum Nauki Kopernik proponuje specjalne zwiedzanie pod opieką animatorów -
przewodników. Przez dwie godziny będzie można obejrzeć wybrane eksponaty i zrozumieć prawa
nauki, które zainspirowały ich powstanie.

 

Każda grupa odwiedzi także wystawę czasową „Wszystko gra”, umożliwiającą wspólne,
międzypokoleniowe muzykowanie na nie zawsze oczywistych instrumentach.

 

Kolejną propozycją dla babć, dziadków i wnuków w każdym wieku są warsztaty „Przepis na życie”.
Ich uczestnicy stworzą wspólnie rodzinną księgę mądrości. Seniorzy spiszą w niej swoje sprawdzone
receptury życiowe, a wnuki oprawią całość graficznie.

 

„Polecamy także projekcje filmów pt. +Jestem seniorem, jestem szczęśliwy+. Krótkometrażówki
powstały podczas ostatniego festiwalu Przemiany i ukazują pozytywne emocje, wyzwalane przez
aktywność i zaangażowanie społeczne” – informuje Katarzyna Nowicka z CNK.

 

Na pokazy i warsztaty można wejść przez cały dzień, w dowolnym momencie między godz. 9 a 18.
Grupy będą zbierane co pół godziny. Nie trzeba się zapisywać. Jedynym warunkiem jest posiadanie
biletu do "Kopernika", który będzie można kupić w specjalnej kasie dla seniorów.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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